
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 182/1798/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 08 października 2018r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr 93/683/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12.06.2012 r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek czynszu za wydzierżawione grunty stanowiące własność Powiatu Mrągowskiego.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie powiatowym (j. t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868),
art.11, art.25 w związku z art.25a i art.25b ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2018 r.
poz. 121 ze zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonano zmiany Uchwały Nr 93/683/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12.06.2012 r. w sprawie ustalenia
wysokości stawek czynszu za wydzierżawione grunty stanowiące własność Powiatu Mrągowskiego w sposób następujący:

Paragraf 1 pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ustala się następujące stawki miesięczne czynszu za dzierżawę gruntów stanowiących własność Powiatu Mrągowskiego
za 1 m²:
- grunty pod garażami – 15 zł,
- grunty przeznaczone pod działalność handlowo-usługową – 80 zł,
- grunty pod uprawy jednoroczne – 0,35 zł,
- grunty przeznaczone na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej – 0,50 zł."

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Geodecie Powiatowemu.

§ 3

Uchwała w chodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 182/1798/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 08 października 2018r. (26,1 KB)

Zmienia

Uchwałę nr 93/683/2012 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 12 czerwca 2012r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1798.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/index.php?c=article&id=4159

